

Devre : XI
İçtima : 1

S. SAYISI : 37

1958 Yılı
Ege Üniversitesi Bütçesi

Ege Üniversitesi 1958 yılı Bütçe kanunu lâiyhası ve Bütçe Encümeni mazbatası (1/23)

T. C.

Başvekâlet

Kanunlar ve kararlar

Tetkik Heyeti

Sayı : 71 - 652/3037

30 . XI . 1957

Türkiye Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine

Ege Üniversitesi 1958 yılı bütçesi hakkında hazırlanan ve Yüksek Meclise takdimi İcra Vekilleri Heyetince 30 . XI . 1957 tarihinde kararlaştırılan kanun lâiyhasının esbabı mucibe ve ilişkileriyle birlikte sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Başvekil

A. Menderes

Ege Üniversitesi 1958 mali yılı Bütçe Kanunu lâiyhası

ESBABI MUCİBESİ

Ege Üniversitesi, Tıp ve Ziraat fakülteleriyle lâborant ve yüksek hemşire okullarının açılması suretiyle 1955 - 1956 ders yılında tedrisata başlanmış bulunmaktadır. 1958 mali yılına kadar Maarif Vekâleti bütçesinde hususi bir fasla (774. Ege Üniversitesinin kuruluşu hakkında yapılacak her türlü masraflar) konulan tahsisatla idare edilen Ege Üniversitesi bu yıl ilk katma bütçesini hazırlamış bulunmaktadır. Geçen yıllarda yapılan sarfiyat tek fasıldan yapıldığı için bu yıl bütçesinde teklif edilen rakamların mukayesesine imkân verecek bir emsal mevcut değildir. Fakat bütçenin masraf tertiplerine konulan tahsisatın tahmininde, Üniversitenin henüz inkişaf devresinde bulunduğu da hesaba katılarak Ankara ve İstanbul üniversitelerinin mümasil fakülteleriyle teadül teminine çalışılmıştır.

Fasıl 201 - 12 — Üniversite üçüncü ders yılını idrak etmekte olduğundan, önümüzdeki yıl dördüncü sınıfları da açılacağı göz önünde bulundurularak, Tıp Fakültesinin geçen yılki (L) cetvelinden aşağıdaki kadroların serbest bırakılmalarına zaruret hâsıl olmuştur. Ziraat Fakültesi kadroları ise aynen bırakılmıştır. Rektörlük kadroları da geçen senekinin aynıdır.

Tıp Fakültesi (L) cetvelinden serbest bırakılan kadrolar

a) Öğretim üyeleri

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	Yıllık tutarı Lira
1	Profesör	1	150	12 000
2	»	1	125	10 500
3	»	2	100	18 000
4	»	1	90	7 500
5	»	1	80	6 600
5	Doçent	2	80	13 200
6	»	2	70	11 400
b) Öğretim yardımcıları				
7	Asistan	5	60	24 000
8	»	10	50	42 000
9	»	15	40	54 000
10	»	15	35	45 000
Yekûn				244 200
% 41 tahsisat farkı				100 122
Umumi yekûn				344 322

Fasıl 202 — Ege Üniversitesi için 1958 malî bütçesi ile alınması zaruri görülen ücret kadroları (D) cetvelinde gösterilmiştir. Bu ihtiyaç geçen yıllarda (E) cetveli kadrolarıyla karşılanmıştır.

Fasıl 603 — Üniversitenin matbaa, atelye kliniklerinde istihdam edilmekte olan geçici hizmetliler için konulmuştur.

Fasıl 204 — (Ecnebi profesör ve uzmanlar ücreti) Tıp ve Ziraat fakültelerine 8 er ay için 3 000 er lira aylık ücretle celbedilecek iki ecnebi profesör için konulmuştur.

Fasıl 206 — (4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak zam ve yardımlar) kadro durumu esas alınarak asgari hesaplama tahmin edilmiştir.

Fasıl 207 — (Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanununun 5 nci maddesi gereğince ödenecek para mükâfatı) yıl içinde açılacak imtihanlarda en az üç elemannın muvaffak olacağı düşünülerek hesaplanmıştır.

Fasıl 209 — (5434 sayılı Kanun gereğince T. C. Emekli Sandığına yapılacak ödemeler) kadro esas alınarak kanuni nispetlerde hesaplanmıştır.

Fasıl 217 — (4644 sayılı Kanun gereğince verilecek ek görev tazminatı) ek görev kadrolarının tamamının tutarındır.

Fasıl 219 — (4936 sayılı Kanun gereğince verilecek üniversite tazminatı) fiili kadrolara göre hesaplanmıştır.

Fasıl 221 — (Emekli dul ve yetim maaşları) halen bu fasla sarfiyatı icabettiren bir hal mevcut olmadığından fasılın muhafazasının temini için bir lira konulmuştur.

Fasıl 223 — (Konferans için yurt içinden ve yurt dışından getirileceklerin ücret ve yollukları ile başka masrafları) her iki fakülte için diğer üniversitelerimizden celbedilecek konferansiyerle askerlik dersi öğretmenleri için teklif edilmiştir.

Fasıl 301 — (Büro masrafları) Üniversite bürolarının henüz çok noksan bulunan kırtasiye, döşeme, demirbaş ve öteberi masraflarıyla aydınlatma ve ısıtma ihtiyaçlarını asgari derecede karşılamak üzere konulmuştur.

Fasıl 303 — (Basılı kâğıt ve defterler) Üniversitede kıymetli bir matbaanın da mevcudolduğu göz önünde bulundurularak asgari nispet üzerinden tahmin olunmuştur.

Fasıl 304 — (Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları) Üniversitenin şehir dışında bulunuşu ve kuruluş devresinde olması hasebiyle gerek vekâletler, gerekse diğer üniversitelerimizle devamlı temas zaruretinde bulunduğundan konulmuştur.

Fasıl 305 — (Kira bedeli) Üniversitenin kendi tesisleri inşa edilinceye kadar kullanacak eşhasa ait binaların kira bedellerinin karşılanması için konulmuştur.

Fasıl 306 — (Giyecekler) Üniversitenin enstitü, klinik ve lâboratuvarlarında kullanılacak iş gömlekleri ile hizmetlilerin giyim bedelleri için konulmuştur.

Fasıl 307 — (Harcırahlar) Üniversiteye yeniden tâyin edilecekler, üniversitenin dışında muvakkaten vazifelendirilecekler, ecnebi memleketlere gönderilecekler, angaje edilecek yabancı profesörler harcırahları ile yurt içinde inceleme ve araştırmalar için lüzumlu harcırahların karşılanması maksadiyle kurulmuştur.

Fasıl 308 — (4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları ve harcırahları) bu hususta zuhuru melhuz ihtiyaçları karşılamak için konulmuştur.

Fasıl 309 — (Taşıt masrafları) halen üniversitede mevcut 3 motorlu taşıt ile yıl içinde yeniden satılınması lüzumlu görülen 2 taşıtın işletme ve onarma masrafları için, teklif edilmiştir.

Fasıl 403 — (Temsil masrafları) diğer üniversitelerin yarısı nispetinde teklif edilmiştir.

Fasıl 407 — (Muhasebei Umumiye Kanununun 48 nci maddesini ilgilendiren masraflar) mezkûr kanun hükmünün tahsisat fevkinde sarfiyat için Maliye Vekilinin salâhiyetli kılması hasebiyle sembolik bir rakam olarak teklif edilmiştir. Zira üniversitenin henüz tamamlanmamış bulunan istimlâk işlerine ait dâvaların mahkeme hare ve masrafları kesin olarak tahmin edilememektedir.

Fasıl 417 — (Üniversitenin bina ve arazi vergileri, tapu tescil harcı ve diğer müteferrik masraflarıyla bina, levazım, eşya ve sair menkullerin sigorta bedelleri) asgari bir rakam olarak 2 500 lira teklif edilmiştir.

Fasıl 420 — (Araştırma, inceleme ve öğretini ilgilendiren melzemelerle sair her çeşit masraflar) henüz ihtiyaçları karşılanamamış olan ve mevcutlara ilâveten yeniden açılacak kürsü, klinik, enstitü ve lâboratuvarların her çeşit ihtiyaçlarının karşılanması; araştırma ve incelemeler için lüzumlu imkânların temini maksadiyle konulmuştur.

Fasıl 421 — (Yüksek Hemşire okulunun her çeşit masrafları) Tıp Fakültesinin bünyesinde bulunan Yüksek Hemşire okulunun her türlü ihtiyaçlarını karşılamak üzere teklif edilmiştir.

Fasıl 422 — (Lâborant okulunun her çeşit masrafları) Tıp Fakültesi bünyesinde bulunan lâborant okulunun her çeşit masraflarını karşılamak üzere konulmuştur.

Fasıl 423 — (Ziraat Fakültesi tecrübe istasyonlarında ve işletmelerinde yapılacak araştırma ve incelemelerin gerektirdiği her türlü masraflar) (R) cetvelinde sarf şekli gösterilen bu fasılın tahsisatı, ihtiyaca nazaran, bir hayli eksik olarak teklif edilmiştir.

Fasıl 424 — (Tıp Fakültesinin hastanelerle ilgili her çeşit masrafları) Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletiyle Tıp Fakültesi Dekanlığı arasında imzalanan protokol gereğince kullanılacak yatak adedine göre, Ankara ve İstanbul üniversiteleri tıp fakültelerinde tatbik edilen nispet esas alınarak hesaplanmıştır.

Fasıl 425 — (Üniversite matbaasının her çeşit tesis, malzeme, işletme ve bakım masrafları) matbaanın en mühim eksiği bulunan bir aded intertip dizgi makinasıyla (bedeli 80 000 lira

civarında tahmin edilmektedir.) lüzumlu diğer eksiklerinin temini, malzeme, işletme ve bakım masraflarının karşılanması maksadiyle teklif edilmiştir.

Fasıl 426 — (Üniversite merkez atelyelerinin her çeşit masrafları) Üniversitenin atelyeleri kuruluş masraflarını azaltmakta çok mühim yer tutmaktadır. Bu itibarla konulan tahsisat piyasadan temini daha çok masrafı icabettirecek bir kısım eşyanın imalinde kullanılacaktır.

Fasıl 427 — (Yabancı memleketler üniversiteleriyle yapılacak anlaşmaların gerektirdiği her çeşit masraflar) hükmi şahsiyet ve muhtariyet iktisabedildikten sonra yapılacak anlaşmalar için konulmuştur.

Fasıl 451 — (Yayın masrafları) yeni kurulan kütüphanelerin zenginleştirilmesi ve üniversitece yapılacak yayınlar için teklif edilmiştir.

Fasıl 452 — (4489 ve 4936 sayılı kanunlar gereğince ecnebi memleketlere gönderileceklerin inceleme ve araştırma masrafları ve harcairahlariyle sair her türlü masrafları) üniversite mensuplarının bilgi, görgü ve ihtisaslarını artırmaları için yabancı memleketlere peyderpey staja gönderilmeleri maksadiyle konulmuştur.

Fasıl 453 — (Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar) Üniversitelerarası Birliğe katılma payı ile milletlerarası kongre ve konferansların her çeşit masrafları ve bunlara katılacakların harcairah ve masraflarının karşılanması için teklif edilmiştir.

Fasıl 459 — (Spor masrafları) üniversitede örnek bir spor organizasyonunun teşkili için konulmuştur.

Fasıl 476 — (Kurslar umumi masrafları) üniversitede çevre halkına faydalı olmak üzere açılacak yetiştirici kurslar için teklif edilmiştir.

Fasıl 501 — (Geçen yıl borçları) zuhuru melhuz borçların ödenmesi için teklif edilmiştir.

Fasıl 502 — (Eski yıllar borçları) faslın muhafazası için bir lira olarak teklif edilmiştir.

Fasıl 505 — (Hükme bağlı borçlar) faslın muhafazası için bir lira olarak teklif edilmiştir.

Fasıl 601 — (Muhtaç talebeye yapılacak yardımlar ve verilecek burslar) Eenebi memleketlerden, yapılan kültür anlaşmaları gereğince, müteakabiliyet esasına göre gelecek öğrencilerin bursları ile Tıp Fakültesi, Yüksek Hemşire Okulu, Lâborant Okulu, Ziraat Fakültesi öğrencilerinden muhtaç olanlara yapılacak yardımlar için teklif edilmiştir.

Fasıl 602 — (Talebe teşekküllerine yardım) 2 000 lira teklif edilmiştir.

Fasıl 603 — (Talebe kantinlerine yardım) Talebe kantinlerinin kuruluş ve işleyiş ihtiyaçlarına yardım olmak üzere konulmuştur.

Fasıl 701 — (Yapı onarımı ve küçük yapılar) Üniversite Rektörlük ve Dekanlık büroları ile fakültelerin kürsü, klinik, enstitü, lâboratuvar binalarında yapılacak tamirat ve tadilat ile asıl tesisleri inşa edilinceye kadar kullanılmak üzere yapılmaları zaruri olan küçük yapılar için teklif edilmiştir.

Fasıl 731 — (İstimlâk ve satınalma bedelleri) Üniversite için istimplâki kararlaştırılan arazinin tahmin bedeli 12 milyon lira tutmaktadır. Bedel tahminlerinin 5 802 723 lira 50 kuruşu kesinleşmiş bulunmaktadır. Teklif edilen 5 milyon lira bu bedellerin ödenmesine sarf edilecektir.

Fasıl 752 — (Taşıt satınalma) Üniversitenin mevcut üç taşıtı şehirle olan irtibatı temine kâfi gelmediği gibi bölgenin muhtelif yerlerinde bulunan çiftlik, araştırma istasyonu, enstitü ve kliniklerle olan irtibatı temine de imkân vermemektedir. Bu itibarla en az üç taşıtın daha satın alınması zaruri ise de; bu yıl konulan 35 000 lira ile hiç değilse iki taşıt satın alınmasına çalışılacaktır.

Rapor

10 . I . 1958

Bütçe Encümeni Yüksek Reisliğine

Ege Üniversitesi 1958 yılı bütçesi, yüksek encümen adına mahallen tetkik edildi.

Bu genç üniversitemiz halen üçüncü tedris yılı içindedir. 1958 - 1959 ders yılında ilk mezunlarını verecektir. Maarif Vekâleti bu kuruluş devresinde uhdesine düşen vazifeleri ciddi bir âlâka ile ve imkân nispetinde ifa etmiş olmakla beraber kuruluş kanununda derpiş edilen tahsisat verilemediğinden üniversite tesislerinin noksanlığı ve kifayetsizliği, diğer cihetten öğretim üyeleri kadrolarının da henüz bir rüşeyn halinde bulunduğu yeknazarda dikkati çekmektedir.

Üniversite Tıp ve Ziraat fakültelerini muhtevi olarak faaliyete başlamıştır. Ziraat Fakültesi'nin çiftliği halen satınalmamamıştır. Tıp Fakültesi klinik sınıfları için kendine ait tesislerden mahrumdur. Esas itibariyle bir ziraat lisesi olarak yapılmış olan binada bu iki fakülte bâzı cüzi ilâveler ve muvakkat tesislerle vaziyeti idare ve idameye çalışıyorlar. Geniş bir inkişaf imkânı olan Ege Üniversitesinin malî bakımından gerekli imkânlarla kavuşmadıkça inkişafının çok yavaş ve güç olacağı ehemmiyetle kayda değer.

Bu umumi mütalâadan sonra, fasıllar üzerinde vaziyetin tetkikine geçiyoruz.

F. M.

- 201 11 Rektörlük, üniversitenin hükmi şahsiyet iktisabetmesine intizaren henüz kurulamamıştır. 1958 yılında teşkilâtı ikmal edilecektir. 130 000 liralık tahsisat tasarruflu olarak maksadı temin edecektir. Bu münasebetle rektörlük ve dekanlık müesseselerinin Üniversiteler Kanunundaki statüleriyle yeni kuruluşlarda, ezeümle Erzurum Atatürk Üniversitesindeki statüleri arasında esaslı farklar olduğunu ve bunların yeknasak bir anlayışa ircaından mühim istifadeler beklenebileceğini arz ederiz.
- 12 1 208 000 liralık Tıp Fakültesi kadroları yekûnu ihtiyaca göre tertiplenmiş olmakla beraber tâyinlerin derhal yapılamıyacağı sebebiyle bâzı tasarruflar mümkün olacaktır. 200 bin lira tahmin edilmiştir.
- 13 Ziraat Fakültesi kadrolarının tutarı olan 1 162 000 liradan aynı mülâhaza ile 500 000 lira tasarrufu mümkün görülmüştür. Ve üniversitenin diğer ihtiyaçları için teklif edeceğimiz zamların kısmen karşılığını temin edecektir.
- 202 21 203/11 de bulunan matbaa kadrolarının (D) cetveline alınması muvafık olacaktır. Bunların tutarı 73 000 liradır. Müfredat arz olunacaktır.
- 203 11 Yukardaki maddede izah edildiği gibi buradan 70 000 lira çıkarılacaktır.
- 204 12 Tıp Fakültesinin celbedeceği üç profesör için ikisi 3 000 ve biri 2 500 liralık tahsisat karşılığı olarak 102 000 liraya ihtiyaç varsa da hemen gelebilecekleri nazara alınarak 1/3 noksanıyla 68 bin liraya iblâğı gerekmektedir.
- 13 Ziraat Fakültesi için on ecnebi profesör tahsisatı olarak 300 bin liraya ihtiyaç olmakla beraber aynı sebeple 225 bin liraya iblâğı uygun görülmüştür.
- 219 12 Üniversite tazminatından 69 200 lira tasarruf mümkün olacaktır.
- 223 12 Kadroların doldurulmasındaki güçlük sebebiyle konferans şeklinde tedrisata devam zaruretleri vardır. Bu itibarla bu maddeye 50 000 lira zam uygun görülmüştür.
- 13 Aynı mülâhaza ile aynı miktarda zam uygun görülmüştür.

F. M.

- 301 Bu fasılda, kuruluşun yeniliği sebebiyle, aşağıdaki ilâveler en tasarruflu bir hesapla ihtiyacı karşılamak için zaruri bulunmuştur:
- | | | |
|----|-------|--------|
| 11 | Aynen | |
| 12 | » | 1 000 |
| 13 | » | 1 000 |
| 21 | » | 8 000 |
| 22 | » | 8 000 |
| 23 | » | 8 000 |
| 31 | » | 4 000 |
| 32 | » | 16 000 |
| 33 | » | 16 000 |
| 41 | » | 3 000 |
| 42 | » | 5 000 |
| 43 | » | 5 000 |
| | Yekûn | 75 000 |
- 304 23 Ziraat Fakültesi için mubayaa edilecek 30 luk telefon santral ve tesisleri karşılığı 31 000 liraya ihtiyaç olacaktır.
- 305 11 Kurulacak rektörlük için kira ile bir daire temin edilecektir. Kira bedeli 12 000 lira tahmin olunmaktadır.
- 306 Giyecekler faslına ihtiyaca tekabül etmek üzere 23 000 lira ilâvesi lüzumludur.
- 307 51 İki fakülteye getirtilecek (13) profesörün yolluğu için ikişer bin liradan 26 000 lira hesab edilmiştir. Dolayısıyla 21 000 lira ilâvesi icab ediyor.
- 309 12 Tıp Fakültesi taşıtlarının işletme masrafına (Mesafenin uzaklığı ve şehirle daimi irtibat mecburiyeti nazara alınarak) asgari 3 000 lira ilâvesi zaruri görülmüştür.
- 13 Aynı sebeple Ziraat Fakültesi taşıt masraflarına 3 000 lira eklenmiştir.
- 407 40 Mahkeme hare masraflarına ((istimlâk dâvaları dolayısıyla) 45 000 lira ilâvesi lüzumludur. (Cari yılda 53 bin lira harcanmıştır.)
- 420 12 Lâboratuvar ve kliniklerin yeniden teçhizi ve araştırma - inceleme masrafları 500 bin lira ile mümkün olacağından 225 000 lira ilâvesi uygun görülmüştür.
- 13 Aynı sebeple 225 000 lira ilâve edilmiştir.
- 423 Ziraat Fakültesinde yapılan araştırmalar ve ileri ziraat tekniğinin köylüye intikali maksadıyla Ege bölgesinin muhtelif yerlerinde küçük istasyonlar kurulacağından bu faslı 50 000 liraya iblâğı uygun görülmüştür.
- 424 12 Tıp Fakültesi emrine verilecek hastane yataklarının masrafları 365 000 lira ile karşılanabileceğinden 115 000 lira ilâve edilmiştir.
- 427 Henüz anlaşma olmadığından faslın (1) liraya indirilmesi uygun olacaktır.
- 451 Henüz çok fakir olan üniversite ve fakülteler kütüphanelerini kurmak üzere fazlasıyla kitap mubayaasına zaruret vardır. Bu sebeple 11 ve 12 nci maddelere 20 şer bin lira ilâve edilmiştir.

F. M.

- 452 Üniversitenin öğretim kadrolarını yetiştirmek üzere hariç fakültelere 10 asistan göndererek doktora veya ihtisas yaptıracaktır. Bu sebeple fakültelerin her biri için 35 bin liraya ihtiyaç vardır. Artacak miktar her biri için 29 000 liradır.
- 501 Öğretim üyeleri ve yardımcılarının ödenmemiş üniversite tazminatı 31 645 liraya baliğ olacaktır. Bunları ödemek üzere bu fasla 31 000 lira ilâvesi icabediyor.
- 701 13 Ziraat Fakültesi yapılmış dersanelerinin noksan kısımlarının tamamlanması ve gereken ilâvelerin yapılması için 105 000 lira ilâvesi ihtiyacı müşahede edilmiştir.
- 731 Tahakkuk etmiş olan 5 802 000 lira istimlâk bedellerini karşılamak üzere faslın bu miktara iblâğı zaruridir.
- 752 Alınacak taşıtların tatbikatı için talebe nakliyatında kullanılacak otobüs seklene ifrağı için bu faslın 15 000 lira ilâvesiyle 50 000 liraya iblâğı muvafık olacaktır.

Fakültelerin döner sermaye ihtiyaçları hayati bir mevzu olarak mevcuttur. Tıp Fakültesi için 50 000, Ziraat Fakültesi için 100 000 liralık birer döner sermaye tesisi lüzumlu görülmüştür. Fasıllarının tesbiti icabedecektir.

Muhterem Encümenin yüksek tasvibine arz olunur.

Antalya Mebusu
K. Akmanlar

Denizli Mebusu
M. Karasan

Edirne Mebusu
M. Sarol

İzmir Mebusu
B. Bilgin

İzmir Mebusu
D. Akbel

Bütçe Encümeni mazbatası

T. B. M. M.

Bütçe Encümeni

Esas No: 1/23

Karar No: 25

10 . II . 1958

Yüksek Reisliğe

Ege Üniversitesi 1958 yılı bütçesi hakkında hazırlanan ve Yüksek Meclise arzı İcra Vekilleri Heyetince kararlaştırılıp Başvekâletin 30.II.1957 tarihli ve 71 - 652/3037 sayılı tezkeresiyle gönderilen kanun lâyihası Maarif Vekili, Üniversite Rektör ve dekanlarıyla Maliye Vekâleti mümessilleri hazır oldukları halde tetkik ve müzakere edildi.

Üniversitenin 1958 yılı bütçesini encümenimiz namına mahallinde tetkik eden raportörler heyetinin ihzar etmiş olduğu rapor okunduktan ve yakın senelerde kurulmuş ve inkişaf halinde olup ilk bütçesi ihzar edilmiş olan Üniversitenin faaliyeti hakkında vâkı sualler ve bu hususta alınan izahattan sonra bütçenin fasıl ve maddelerinin tetkikine geçilmiştir.

Ege Üniversitesinin 1958 yılı masraf tertiplerini ihtiva eden (A/1) işaretli cetvel yekûnu 6 474 670 ve yatırım kısmını teşkil eden (A/2) işaretli cetvel yekûnu ise 5 235 000 lira olarak Hükümetçe tesbit ve teklif edilmiş bulunmaktadır.

(A/1) işaretli cetvelin fasıl ve maddeleri üzerinde yapılan incelemeler sırasında raportörlerimiz mahallinde yaptıkları tetkikat neticesinde bâzı fasıl ve maddelere yapılması gereken tahsisat ilâvesi hususundaki teklifleri üzerine encümenimizce yapılan uzun müzakerelerden sonra oelbedilecek ecnebi profesörlerin tahsisatlarının karşılığı olarak 204 nü fasılın 12. maddesine 44 000, 13 nü Ziraat Fakültesi maddesine 76 000 liranın ilâvesi ve yeni kurulmuş olan bu müessesede emeklilik ikramiyesi mevzuubahsolamayacağına göre 209 nü fasılın 13 nü emeklilik ikramiyesi maddesinden 14 999 liranın tenzili, üniversite kuruluşunun yeniliği sebebiyle 301 nü fasılın 21 nü rektörlük döşeme masrafları maddesine 5 000, 32 nü Tıp Fakültesi demirbaş masrafları maddesine 2 000, 33 nü Ziraat Fakültesi demirbaş masrafları maddesine 2 000, rektörlük için kira ile temin edilecek binanın kira karşılığı olarak 305 nü fasılın 11 nü

rektörlük maddesine 12 000, mevcut ihtiyacın karşılığı bilhesap 306 nü giyecekler faslına 6 875, 307 nü harcırahar faslıının 50 nü yabancı profesör ve uzmanların harcırahar ve başka masrafları maddesine hariçten getirilecek 13 profesörün yolluk ve sair masrafları karşılığı olarak 10 000, lâboratuvar ve kliniklerin teçhizi, araştırma ve inceleme masrafları karşılığı olarak 420 nü fasılın 12 nü Tıp Fakültesi maddesine 125 000 ve aynı fasılın 13 nü Ziraat Fakültesi maddesine de 125 000, Ziraat Fakültesinde yapılan araştırmalar ve ileri ziraat tekniğinin köylüye intikali maksadiyle Ege bölgesinin muhtelif yerlerinde küçük istasyonlar kurulacağı ifade edilmiş olmakla 423 nü fasılda mevcut tahsisata 10 000, Tıp Fakültesine hastanelerce tahsis edilecek yatak masraflarını karşılamak üzere 424 nü fasılın 11 nü maddesine 300 000 liranın ilâvesi ve Ege Üniversitesiyle yabancı memleketler üniversiteleri arasında henüz bir anlaşma olmadığından 427 nü fasılda 1 lira bırakılmak suretiyle 999 liranın tenzili ve 602 nü talebe teşekküllerine yardım fasılının 3 000 lira ilâvesiyle 5 000 liraya iblâğı encümenimizce kabul edilmiş ve bu suretle (A/1) işaretli cetvel yekûnu 7 179 547 lira olarak tesbit edilmiştir.

Yatırım kısmını teşkil eden (A/2) işaretli cetvelin fasıl ve maddelerine mevzu tahsisatlar aynen kabul edilmiştir.

Üniversitenin 1958 yılı varidatını gösteren (B) işaretli cetvel yekûnu 11 709 670 lira olarak Hükümetçe tahmin ve tesbit edilmiştir. Bu varidat, 11 669 669 lirası umumi bütçeden verilecek tahsisattan ve mütebakisi kendi gelir kaynaklarından tahassül etmektedir. Varidat cetvelinin fasıl ve maddeleri üzerinde yapılan tetkikatta, henüz kuruluş halinde ve tesisatı ikmal edilmemiş bulunan üniversitenin 3 nü fasılın 2 nü, muayene, tahlil ve tecrübe ücretleri maddesine konulmuş bulunan mebalığın mali yılı içinde tahakkukuna imkân görülemediği için bu fasılda 2 lira bırakılarak mütebakisinin

tenzili ve (A/1) ve (A/2) işaretli cetvellerin muhtelif fasıllarına yapılmış olan zamların yekûnu umumi bütçeden karşılanabileceğinden bu ilâve tahsisat 1 nci faslın 1 ve 2 nci maddelerine aksettirilmek suretiyle (B) işaretli varidat cetveli yekûnu 12 414 547 lira olarak encümenimizce tahmin ve tesbit edilmiştir.

Kanun lâyihasının 1 nci ve 2 nci maddeleri, (A/1), (A/2) ve (B) işaretli cetvel yekûnunda yapılan değişiklikler aksettirilmek suretiyle ve mütaakıp maddeleri Hükümetin teklifi veçhile aynen kabul edilmiştir.

Bu suretle yeniden ihzar ve tanzim olunan Ege Üniversitesi 1958 yılı Bütçe kanunu lâyihası merbutatı bulunan cetvellerle birlikte Umumi Heyetin tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Reisliğe sunulur.

Reis	Reisvekili	
Balıkesir	Bursa	
H. İmre	H. Köymen	
Mazbata Muharriri	Kâtip	
Zonguldak	Balıkesir	
S. Ataman	M. H. Timurtaş	
Adana	Afyon K.	Ankara
Muhalifim	M. A. Ülgen	M. Akpınar
R. Tekeli		

Ankara	Ankara	Ankara
Söz hakkım mahfuz	A. Doğan	İ. Seçkin
O. Alişiroğlu		
Çankırı	Diyarbakır	Erzincan
Muhalifim	H. Turgut	R. Bayındır
F. Arkan		
Elâzığ	Erzurum	Gaziantep
H. Müftügil	Ş. Erker	E. Cenani
İzmir	Kayseri	Kırşehir
B. Bilgin	O. Kavuncu	Konuşma hakkım mahfuzdur
		F. Yalçın
Kocaeli	Konya	Konya
C. Tüzün	M. Bağrıaçık	N. Tahranlı
Manisa	Maraş	Nevşehir
S. Mihçioğlu	Muhalifim	N. Önder
	K. Bayazıt	
Niğde	Ordu	Rize
R. Gürsoy	Muhalifim	H. Ağun
	A. H. Onat	
Siird	Yozgad	Zonguldak
M. D. Süalp	T. Alpay	T. Öktem
Zonguldak		İzmir
H. Timur		D. Akbel

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Ege Üniversitesi 1958 yılı bütçe kanunu lâiyhası

MADDE 1. — Ege Üniversitesi 1958 bütçe yılı yatırımlar dışında kalan masrafları için, bağı (A/1) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 6 474 670 lira ve yatırım masrafları için de bağı (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 5 235 000 lira tahsisat verilmiştir.

MADDE 2. — Ege Üniversitesi 1958 bütçe yılı masraflarına karşılık olan varidat, bağı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 11 709 670 lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Ege Üniversitesince 1958 bütçe yılında elde edilecek varidat çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağı (C) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı varidatın tarh ve tahsiline 1958 bütçe yılında da devam olunur.

MADDE 4. — Ege Üniversitesinin 30.VI.1939 tarih ve 3656 sayılı Kanununun 19 neu maddesine giren hizmetlilerine ait kadrolar, bağı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

3656 sayılı Kanununun 9 neu maddesi gereğince muvakkat mahiyetteki hizmetler için İcra Vekilleri Heyeti kararı ile kadro alınabilecek tertipler, bağı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar, ertesi yıl bütçe kanunu lâiyhası ile Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların eldeki kadrolara ek olmaması şarttır.

MADDE 5. — Ege Üniversitesinin kuruluşu hakkındaki 26 . IV . 1957 tarih ve 6953 sayılı Kanuna bağı (1) numaralı cetvelde yazılı kadrolardan, bağı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1958 bütçe yılında kullanılamaz.

MADDE 6. — Geçen yıl borçları faslındaki tahsisat üstünde çıkan ve 1957 yılı bütçesinin aid olduğu tertibinde karşılığı bulunan borçlar, ilgili oldukları hizmet fasıllarından bu fasla Maliye Vekâletince aktarılacak tahsisattan ödenir.

MADDE 7. — Masraf fasıllarından yapılacak sarfiyata ait formül bağı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 8. — Bu kanun 1 Mart 1958 tarihinden itibaren mer'idir.

BÜTÇE ENCÜMENİNİN TADİLİ

Ege Üniversitesi 1958 yılı Bütçe kanunu lâiyhası

MADDE 1. — Ege Üniversitesi 1958 bütçe yılı yatırımlar dışında kalan masrafları için, bağı (A/1) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 7 179 547 lira ve yatırım masrafları için de bağı (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 5 235 000 lira tahsisat verilmiştir.

MADDE 2. — Ege Üniversitesi 1958 bütçe yılı masraflarına karşılık olan varidat, bağı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 12 414 547 lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Aynen kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Aynen kabul edilmiştir.

MADDE 5. — Aynen kabul edilmiştir.

MADDE 6. — Aynen kabul edilmiştir.

MADDE 7. — Aynen kabul edilmiştir.

MADDE 8. — Aynen kabul edilmiştir.

Hü.

B. E.

MADDE 9. — Bu kanun hükümlerini icraya Maliye ve Maarif Vekilleri memurdur.

MADDE 9. — Aynen kabul edilmiştir.

Başvekil <i>A. Menderes</i>	Devlet Vekili ve Başvekil Yardımcısı <i>T. İleri</i>
Devlet Vekili <i>E. Kalafat</i>	Devlet Vekili <i>M. Kurbanoğlu</i>
Adliye Vekili <i>E. Budakoğlu</i>	Millî Müdafaa Vekili <i>Ş. Ergin</i>
Dahiliye Vekili <i>N. Gedik</i>	Hariciye Vekili <i>F. R. Zorlu</i>
Maliye Vekili <i>H. Polatkan</i>	Maarif Vekili <i>C. Yardımcı</i>
Nafia Vekili <i>E. Menderes</i>	Ticaret Vekili <i>A. Aker</i>
Sih. ve İc. Mua. Vekili <i>Dr. Lâtfi Kırdar</i>	Güm. ve İnh. Vekili <i>H. Hüsman</i>
Ziraat Vekili <i>N. Ökmen</i>	Münakalât Vekili <i>F. Uçaner</i>
Çalışma Vekili <i>H. Erkmen</i>	Sanayi Vekili <i>S. Ağaoğlu</i>
Bas. - Yay. ve Turz. Vekili <i>S. Yırcalı</i>	İmar Vekili <i>M. Berk</i>

A/1 - CETVELİ

F.	M.	Tahsisatın nev'i	1957	1958 yılı için	
			Yılı	Hükümetçe	Encümen'e
			tahsisatı	istenen	kabul edilen
			Lira	Lira	Lira
<i>İkinci kısım - Personel masrafları</i>					
I - Maaşlar ve ücretler					
201		Maaşlar			
	11	Rektörlük		130 000	130 000
	12	Tıp Fakültesi		1 208 000	1 208 000
	13	Ziraat Fakültesi		1 162 000	1 162 000
	20	Açık maaşı		1	1
		Fasıl yekûnu		2 500 001	2 500 001
202		Ücretler			
	21	Rektörlük		186 358	186 358
	22	Tıp Fakültesi		627 498	627 498
	23	Ziraat Fakültesi		563 903	563 903
		Fasıl yekûnu		1 377 759	1 377 759
203		Geçici hizmetliler ücreti			
	11	Rektörlük		80 793	80 793
	12	Tıp Fakültesi		99 405	99 405
	13	Ziraat Fakültesi		145 935	145 935
		Fasıl yekûnu		326 133	326 133
204		Ecnebi profesör ve uzmanlar ücreti			
	11	Rektörlük		1	1
	12	Tıp Fakültesi		24 000	68 000
	13	Ziraat Fakültesi		24 000	100 000
		Fasıl yekûnu		48 001	168 001

F.	M.	Tahsisatın nev'i	1957	1958 yılı için	
			Yılı tahsisatı Lira	Hükümetçe istenen Lira	Encümençe kabul edilen Lira
		II - Başka haklar			
206		4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak zam ve yardımlar			
	10	Çocuk zammı		10 000	10 000
	20	Doğum yardımı		2 000	2 000
	30	Ölüm yardımı		2 000	2 000
		Fasıl yekûnu		14 000	14 000
207		Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanununun 5 nci maddesi gereğince ödenecek para mükâfatı		4 500	4 500
209		5434 sayılı Kanun gereğince T. C. Emekli Sandığına yapılacak ödemeler			
	11	% 5 emekli ve % 25 giriş kesenekleriyle artış farkları		156 178	156 178
	12	% 1 ek karşılıklar		28 396	28 396
	13	Emekli ikramiyesi		15 000	1
	14	Sandık yönetim masrafları		15 000	15 000
	15	Diğer ödemeler		1	1
		Fasıl yekûnu		214 575	199 576
217		4644 sayılı Kanun gereğince verilecek ek görev tazminatı			
	11	Rektörlük		5 395	5 395
	12	Tıp Fakültesi		37 570	37 570
	13	Ziraat Fakültesi		34 220	34 220
		Fasıl yekûnu		77 185	77 185
219		4936 sayılı Kanun gereğince verilecek üniversite tazminatı			
	12	Tıp Fakültesi		253 012	253 012
	13	Ziraat Fakültesi		169 200	169 200
		Fasıl yekûnu		422 212	422 212
221		Emekli, dul ve yetim maaşları		1	1

F.	M.	Tahsisatın nev'i	1957	1958 yılı için	
			Yılı tahsisatı Lira	Hükümetçe istenen Lira	Encümunce kabul edilen Lira
223		Konferans için yurt içinden ve yurt dışından getirileceklerin ücret ve yolluklariyle başka masrafları			
	12	Tıp Fakültesi		10 000	10 000
	13	Ziraat »		10 000	10 000
		Fasıl yekûnu		20 000	20 000
		İkinci kısım yekûnu		5 004 367	5 109 368
<i>Üçüncü kısım - Yönetim masrafları</i>					
301		Büro masrafları			
	11	Rektörlük kırtasiye		1 800	1 800
	12	Tıp Fakültesi kırtasiye		2 000	2 000
	13	Ziraat Fakültesi kırtasiye		2 000	2 000
	21	Rektörlük döşeme		1 500	6 500
	22	Tıp Fakültesi döşeme		2 000	2 000
	23	Ziraat Fakültesi döşeme		2 000	2 000
	31	Rektörlük demirbaş		4 000	4 000
	32	Tıp Fakültesi demirbaş		4 000	6 000
	33	Ziraat Fakültesi demirbaş		4 000	6 000
	41	Rektörlük öteberi masrafları		2 000	2 000
	42	Tıp Fakültesi öteberi masrafları		5 000	5 000
	43	Ziraat Fakültesi öteberi masrafları		5 000	5 000
	50	Aydınlatma		40 000	40 000
	55	Tıp Fakültesi ısıtma		40 000	40 000
	56	Ziraat Fakültesi ısıtma		40 000	40 000
		Fasıl yekûnu		155 300	164 300

F.	M.	Tahsisatın nev'i	1957	1958 yılı için	
			Yılı tahsisatı Lira	Hükümetçe istenen Lira	Encümençe kabul edilen Lira
303		Basılı kâğıt ve defterler			
	11	Rektörlük		1 000	1 000
	12	Tıp Fakültesi		3 000	3 000
	13	Ziraat Fakültesi		3 000	3 000
		Fasıl yekûnu		7 000	7 000
304		Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları			
	10	Posta ve telgraf ücretleri		2 000	2 000
	20	Telefon masrafları		10 000	10 000
		Fasıl yekûnu		12 000	12 000
305		Kira bedeli			
	11	Rektörlük		0	12 000
	12	Tıp Fakültesi		30 000	30 000
	13	Ziraat Fakültesi		10 000	10 000
		Fasıl yekûnu		40 000	52 000
306		Giyecekler		10 000	16 875
307		Harcırahlar			
	10	Daimî vazife harcırahı		15 000	15 000
	20	Muvakkat vazife harcırahı		10 000	10 000
	40	Ecnebi memleketler harcırahı		10 000	10 000
	50	Yabancı profesör ve uzmanların harcırahı ve başka masrafları		5 000	15 000
	70	Yurt içi inceleme ve araştırma harcırah ve masrafları		10 000	10 000
		Fasıl yekûnu		50 000	60 000
308		4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları ve harcırahları		3 000	3 000

F.	M.	Tahsisatın nev'i	1957	1958 yılı için	
			Yılı tahsisatı Lira	Hükümetçe istenen Lira	Encümence kabul edilen Lira
309		Taşıt masrafları			
	11	Rektörlük taşıtları işletme masrafları		3 000	3 000
	12	Tıp Fakültesi taşıtları işletme masrafları		3 000	3 000
	13	Ziraat Fakültesi taşıtları işletme masrafları		6 000	6 000
	30	Taşıtları onarma masrafları		4 000	4 000
		Fasıl yekûnu		16 000	16 000
		Üçüncü kısım yekûnu		293 300	331 175
<i>Dördüncü kısım - Daire hizmetleri</i>					
403		Temsil masrafları		5 000	5 000
407		Muhasebei Umumiye Kanununun 48 nci maddesini ilgilendiren masraflar			
	30	Geriverilecek paralar		1	1
	40	Mahkeme harc ve masrafları		5 000	5 000
		Fasıl yekûnu		5 001	5 001
417		Üniversitenin Bina ve Arazi vergileri, Tapu Temsil Harcı ve diğer müteferrik masrafları ile bina, levazım, eşya ve saire menkullerin sigorta bedelleri		2 500	2 500
420		Araştırma, inceleme ve öğretimi ilgilendiren malzemelerle sair her çeşit masraflar			
	12	Tıp Fakültesi		275 000	400 000
	13	Ziraat Fakültesi		275 000	400 000
		Fasıl yekûnu		550 000	800 000
421		Yüksek Hemşire Okulunun her çeşit masrafları		15 000	15 000

F.	M.	Tahsisatın nev'i	1957	1958 yılı için	
			Yılı tahsisatı Lira	Hükümetçe istenen Lira	Encümençe kabul edilen Lira
422		Lâborant Okulunun her çeşit masrafları		10 000	10 000
423		Ziraat Fakültesi tecrübe istasyonlarında ve işletmelerinde yapılacak araştırma ve incelemelerin gerektirdiği her türlü masraflar		15 000	25 000
424		Tıp Fakültesinin hastanelerle ilgili her çeşit masrafları			
	11	Hastanelerin öğretimi ilgilendiren masrafları ile yatak bedeli ve her çeşit masrafları		250 000	550 000
	12	Hastanelerde doyurulacakların yiyecek bedelleri		30 000	30 000
Fasıl yekûnu				280 000	580 000
425		Üniversite Matbaasının her çeşit tesis, malzeme, ısıtma ve bakım masrafları		100 000	100 000
426		Üniversite merkez atelyelerinin her çeşit masrafları		40 000	40 000
427		Yabancı memleketler üniversiteleriyle yapılacak anlaşmaların gerektirdiği her çeşit masraflar		1 000	1
451		Yayın masrafları			
	11	Rektörlük satınalma ve abone		1 000	1 000
	12	Tıp Fakültesi satınalma ve abone		20 000	20 000
	13	Ziraat Fakültesi satınalma ve abone		20 000	20 000
	21	Rektörlük çeşitli yayın masrafları		1 000	1 000
	22	Tıp Fakültesi çeşitli yayın masrafları		20 000	20 000
	23	Ziraat Fakültesi çeşitli yayın masrafları		20 000	20 000
Fasıl yekûnu				82 000	82 000

F.	M.	Tahsisatın nev'i	1957	1958 yılı için	
			Yılı tahsisatı Lira	Hükümetçe istenen Lira	Encümençe kabul edilen Lira
452		4489 ve 4936 sayılı kanunlar gereğince ecnebi memleketlere gönderileceklerin inceleme ve araştırma masrafları ile sair her türlü masrafları			
	11	Rektörlük		1 500	1 500
	12	Tıp Fakültesi		6 000	6 000
	13	Ziraat Fakültesi		6 000	6 000
		Fasıl yekûnu		13 500	13 500
453		Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar			
	10	Üniversitelerarası birliğe katılma payı		1 000	1 000
	20	Milletlerarası kongre ve konferansların her çeşit masrafları ile bunlara katılacakların harcırah ve masrafları		10 000	10 000
		Fasıl yekûnu		11 000	11 000
459		Spor masrafları		5 000	5 000
476		Kurslar umumi masrafları		10 000	10 000
		Dördüncü kısım yekûnu		1 145 001	1 174 002
<i>Beşinci kısım - Borçlar</i>					
501		Geçen yıl borçları		1 000	1 000
502		Eski yıllar borçları		1	1
505		Hükme bağlı borçlar		1	1
		Beşinci kısım yekûnu		1 002	1 002

F.	M.	Tahsisatın nev'i	1957	1958 yılı için	
			Yılı tahsisatı Lira	Hükümetçe istenen Lira	Encümençe kabul edilen Lira
<i>Altıncı kısım - Yardımlar</i>					
601		Muhtaç talebeye yapılacak yardımlar ve verilecek burslar			
	10	Ecnebi memleketlerden gelecek talebelerin burs ve harcırahları		10 000	10 000
	12	Tıp Fakültesi, Yüksek Hemşire Okulu, Lâborant Okulu		6 000	6 000
	13	Ziraat Fakültesi		3 000	3 000
		Fasıl yekûnu		19 000	19 000
602		Talebe teşekküllerine yardım		2 000	5 000
603		Talebe kantinlerine yardım		10 000	10 000
		Altıncı kısım yekûnu		31 000	34 000
KISIMLAR YEKÛNU					
		İkinci kısım yekûnu		5 004 367	5 109 368
		Üçüncü kısım yekûnu		293 300	331 175
		Dördüncü kısım yekûnu		1 145 001	1 704 002
		Beşinci kısım yekûnu		1 002	1 002
		Altıncı kısım yekûnu		31 000	34 000
		UMUMİ YEKÛN		6 474 670	7 179 547

A/2 - CETVELİ

F.	M.	Tahsisatın nev'i	1957 Yılı tahsisatı Lira	1958 yılı için Hükümetçe istenen Lira	Encümençe kabul edilen Lira
<i>Yatırımlar</i>					
I - Onarımlar					
701		Yapı onarımı ve küçük yapılar			
	11	Rektörlük		10 000	10 000
	12	Tıp Fakültesi		95 000	95 000
	13	Ziraat Fakültesi		95 000	95 000
		Fasıl yekûnu		200 000	200 000
II - Satınalma yapı, tesis ve sermaye tahsisleri					
731		İstimlâk ve satınalma bedelleri		5 000 000	5 000 000
752		Taşıt satınalma		35 000	35 000
		Yatırımlar yekûnu		5 235 000	5 235 000

B - CETVELİ

F.	M.	Varidatın nev'i	1957	1958 yılı için	
			Yılı tahminleri Lira	Hükümetçe tahmin edilen Lira	Encümençe tahmin edilen Lira
1		Umumi bütçeden verilecek tahsisat			
	1	Yatırımlar dışındakiler için verilenler		6 434 669	7 149 544
	2	Yatırımlar için verilenler		5 235 000	5 235 000
		Fasıl yekûnu		11 669 669	12 384 544
2		Harclar (Kayıt, İmtihan ve Diploma harcları)		5 000	5 000
3		Çeşitli varidat			
	1	Kitap satışından elde edilenler		10 000	10 000
	2	Muayene, tahlil ve tecrübe ücretleri		10 000	2
	3	Diğer çeşitli varidat		5 000	5 000
		Fasıl yekûnu		25 000	15 002
4		Bağışlar		10 000	10 000
5		Eski yıllardan devredilen nakit		1	1
		UMUMİ YEKÜN		11 709 670	12 414 547

C - CETVELİ

Vergilerin, resimlerin ve başka varidatın dayanakları

Nev'i	Tarihi	Numarası	Ö Z E T İ
Kanun	13. VI. 1946	4936	Üniversiteler Kanununun 54 ncü maddesi

D - CETVELİ

G.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	G.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
	<i>Rektörlük</i>						
1	Teknisiyen	1	300	6	Başhademe	1	150
2	Usta	1	200		Hademe	4	125
3	Bahçivan	1	200		<i>Enstitü ve Klinikler</i>		
	Şoför	1	250	1	Teknisiyen (Üniversite mezunu)	6	625
4	Sekreter (İki yabancı dil bilir)	1	625		» (Kimyager)	4	625
	Daktilo	1	300		»	3	550
	»	1	250		» (Üniversite mezunu)	14	400
5	Memur	1	350		» (Ressam ve fotoğrafçı)	4	550
	»	2	300	2	Elektrikçi	2	300
6	Başhademe	1	150		Telefoncu	2	300
	Hademe	8	125		Marangoz	2	300
	Dağıtıcı	2	175	3	Lâboratuvar şefi	5	475
					Lâborant	3	350
	<i>Muhasebe Müdürlüğü</i>				»	13	300
4	Daktilo	1	250		»	13	250
5	Memur	1	250		Şoför	2	350
				4	Daktilo	4	250
	<i>Sağlık Merkezi</i>			5	Daire âmiri	1	350
3	Hemşire (gezici)	1	350		Memur (Santralci)	1	350
	Hemşire	2	250	6	Başhademe	2	150
	Lâborant (röntgeni)	1	300		Gassal	1	150
4	Daktilo	1	250		Hademe	15	125
6	Hademe	2	125		»	6	100
					Bekçi	5	150
					Kapıcı	5	175
	<i>Cam ve Kimya Atelyesi</i>				Temizleyici	8	150
1	Şef teknisiyen	1	550		Aşçıbaşı	1	300
	Teknisiyen	1	475		Aşçı	1	250
	»	2	400		» yardımcısı	2	150
	<i>Teknik ve Fizik Atelyesi</i>				<i>Ziraat Fakültesi</i>		
1	Teknisiyen	1	550	1	Teknisiyen	10	625
	»	1	475		»	5	550
	»	1	400		»	1	475
	» yardımcısı	5	200		»	2	400
2	Elektrikçi	1	300		Başmakiniist	1	550
	Marangoz	1	300		Makinist (Çiftçi başı)	1	400
					Makinist	1	350
					»	2	300
	<i>Tıp Fakültesi</i>				»	1	250
4	Daktilo (Yabancı dil bilir)	1	475	2	Usta	2	400
	Daktilo	1	300		»	6	350
	»	1	250		»	5	250
	»	1	225				

G.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	G.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret
3	Şoför	2	300		Tarım hizmetlisi	11	175
	»	1	250	4	Daktilo (Yabancı dil bilir)	1	475
3	Arabacı	3	200		»	1	350
	Başbahçıvan	1	300		»	1	300
	Bahçıvan	2	250	5	Memur	2	250
	»	2	200		»	1	200
	Başsaççı	1	350	6	Başhademe	1	150
	Aşçı	1	250		Hademe	10	125
	»	2	200		»	15	100
	Lâborant	6	300		Bekçi	5	150
	»	12	250		Kapıcı	4	150
	»	10	200				

E - ÖZGECİ

F.	M.	Tahsisatın nev'i
203		Geçici hizmetliler ücreti
	11	Rektörlük
	12	Tıp Fakültesi
	13	Ziraat Fakültesi
204		Ecnebi profesör ve uzmanlar ücreti

L - CETVELİ

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
				<i>Yüksek Hemşire Okulu</i>			
				6	Öğretmen	1	70
				7	Öğretmen	1	60
				9	Öğretmen yardımcısı	2	40
				10	Öğretmen yardımcısı	2	35
				6	Mütehassıs	1	70
				7	Mütehassıs	2	60
				6	Lektör	2	70
				7	Lektör	3	60
				<i>Ziraat Fakültesi</i>			
				a) Öğretim üyeleri			
				1	Profesör	1	150
				2	Profesör	4	125
				3	Profesör	7	100
				4	Profesör	2	90
				5	Profesör	5	80
				5	Doçent	2	80
				6	Doçent	2	70
				7	Doçent	3	60
				8	Doçent	3	50
				b) Öğretim yardımcıları			
1	Profesör	2	150				
2	Profesör	5	125				
3	Profesör	7	100				
4	Profesör	11	90				
5	Profesör	16	80				
5	Doçent	12	80				
6	Doçent	13	70				
7	Doçent	22	60				
8	Doçent	26	50				
7	Asistan	20	60				
8	Asistan	25	50				
9	Asistan	35	40				
10	Asistan	35	35				

B - CETVELİ

Umumi bütçede mütenazarı tertipler için mezkûr bütçe kanununa bağı (R) cetvelindeki formül bu bütçe içinde uygulanır.

Fasıl 204 — Ecnebi profesör ve uzmanlar ücreti

Sözleşmeleri gereğince ödenecek aylık ücretlerle sözleşmelerde yazılı olup bütçede karşılığı bulunan diğer masrafları bu fasıldan ödenir.

Fasıl 223 — Konferans için yurt içinden ve dışından getirileceklerin harcırahlarıyla ücret ve başka masrafları

Konferans için getirilecekler verilecek ücret ve harcırahlar, 6245 sayılı Kanunun 8 nci maddesine göre rektörlük ve dekanlıklarca tesbit edilecek miktar ile askerlik dersleri ve konferans ücretleri, ecnebiler için açılan yaz kurslarını, kurs konferans ücretlerinden başka afiş, broşür, program, hüviyet kartı gibi işlerin baskı ve kâğıt bedelleri ile ecnebi öğrencilerin şehir içinde ve dışında yapacakları gezilere refakat eden mihmandarların yolluk, yevmiye ve sair masrafları ile gezilerde rehberlere verilecek ücretler ve bu kurslar için yapılacak bilûmum masraflar bu tertipten ödenir.

Fasıl 307 - Madde 40 — Ecnebi mmeleketler harcırahı

Kongre ve konferanslarda 4489 ve 4936 sayılı kanunlara göre staj için gönderilenler haricinde, muvakkat bir vazife ile veya inceleme maksadiyle ecnebi memleketlere gönderilenlerin harcırahları bu tertipten ödenir.

Madde 70 — Yurt içi inceleme ve araştırma harcırah ve masrafları

Yurt içinde araştırma, inceleme maksadiyle yapılacak seyahatlerde öğretim üyeleriyle yardımcılarına 6245 sayılı Harcırah Kanununa göre ödenecek harcırahlar ile aynı maksatla toplu halde seyahat edecek öğrencilere muayyen tarifeli vasıtalarda ikinci mevki bilet ücreti ve gayrimuayyen tarifeli vasıtalarda bu vasıta ücreti ile fakülte yönetim kurullarınca 6245 sayılı Harcırah Kanunu ile hizmetliler için tesbit edilen yevmiyenin asgari haddini geçmemek şartıyla belirtilecek yevmiyelerde masrafları bu tertipten ödenir.

Fasıl 309 — Taşıtlı masrafları

Her nevi akar yakıt ve yağlar, lâstiklerin yenilenmesi, plâka resmi, mevcudolduğu takdirde radyo abone ücreti, diğer vergi ve resimler, patinaj zinciri, temizlik malzemesi ve yedekler, her çeşit onarımlar.

Fasıl 417 — Üniversitenin bina ve arazi vergileri, tapu tescil harcı ve diğer müteferrik masrafları ile bina, levazım, eşya ve sair menkullerin sigorta bedelleri

Üniversiteye ait bilûmum gayrimenkullerin ve buralarda mevcudolup sigorta edilen menkul eşyalarla enstitü, lâboratuvar, klinik ve kütüphaneler levazımı ile kitapların sigorta bedelleri, vergi resim ve türlü harc ve diğer masrafları bu tertipten ödenir.

Fasıl 420 — Araştırma, inceleme ve öğretimi ilgilendiren malzemelerle sair her çeşit masraflar

Madde 11 - 12

Enstitü lâboratuvar ve okulların fennî alet ve levazımı, ecza, kimyevi maddeler ve her türlü malzemeler, öğretim ve araştırma ile ilgili her türlü materyalin alımı, yapımı, onarımı, tecrübe hayvanları satın alınması, üretilmesi, yemi, bakımı, masrafları ve bunun için gerekli tesis ve malzeme masrafları, alet ve cihazların taşıma, montaj ve onarımı masrafları, tatbikat ve inceleme için şehir içindeki kurumlar veya yurt içindeki başka şehirlere gönderilecek öğretim üyeleriyle yardımcılarınının 6245 sayılı Kanuna göre tahakkuk edecek harcırahları, yazı, hesap, teksir makineleri ve bunların bütün levazım ve teferruatı, nakil, montaj ve onarım masrafları, 500 lirayı geçmeyen badana ve onarım masrafları, fakültelerin öğretim ve araştırmayı ilgilendiren işlerinde,

lâboratuvar, atelye ve tatbikat bahçelerinde yevmiye ile muvakkaten çalıştırılacak işçilerin yevmiyeleri, bahçe serilerine lüzumlu malzemenin satın alınması, 500 liraya kadar lâboratuvar ve ser onarımı, öğretimle ilgili sair levazım, ilân ücretleri, ilmî, fennî kurumların öğretim ve araştırma ile ilgili alet ve cihazlarının havagazı, elektrik ücretleri, iş icabı lâboratuvar atelye ve tatbikat bahçelerinde giyilmesi mecburi olan melbusata ait masraflar, öğretimle ilgili malzemenin gümrük resmi, nakliye, ardiye ve komisyon ücreti, öğretimi ile ilgili kitap, resim, heykel, tablo, maket, vitrin, dolap ve benzeri sair masraflar, bu tertipten ödenir.

Fasıl 421— Yüksek Hemşire okulunun her çeşit masrafları

Fasıl 422 — Lâborant okulunun her çeşit masrafları

Okulların demirbaş, döşeme, öteberi, kırtasiye gibi büro malzemesinin satın alınması ve onarılması, posta, telgraf ve telefon ücretleri, kitap, mecmua, gazete, broşür, satınalma ve abone bedelleri, telif ve tercüme hakları, tercüme ücretleri, yayımlarla ilgili diğer her türlü masrafları, öğretimi ilgilendiren malzeme ve cihazların satın alınması, tamir ve tadilleriyle her çeşit işletme masrafları, okullarca muvakkat memuriyetle yurt içinde görevlendirileceklerin harcırahları, lâboratuvarlarda muvakkaten çalıştırılacak işçilerin bu formülde yazılı öğretimi ilgilendiren masrafları bu tertipten ödenir.

Fasıl 423 — Ziraat Fakültesi tecrübe istasyonlarında, gösteri tarlalarında ve işletmelerinde yapılacak araştırma ve incelemelerin gerektirdiği her türlü masraflar

Kırtasiye, demirbaş, mefruşat, öteberi, aydınlatma, işletme masrafları, basılı kâğıt ve defterler, işçi, usta, çoban, seyis gündelikleri ve bunlardan aşım duraklarına gönderilen seyislerin harcırahları, İş Kanunu gereğince ödenecek prim ve tazminatlar, her türlü makinaların işletme ve bakım masrafları,

Tarla ziraati, bağ, bahçe, ağaçlandırma, arılık, tavukhane, balıkhane ve her türlü imalâthane masrafları, bu işleri denetmelik için gönderilecek asistan doçent veya profesörlerin yolluk ve zaruri masrafları.

Fasıl 424 — Tıp Fakültesinin hastanelerle ilgili her çeşit masrafları.

Madde 11, 12

420 nci faslın 12 nci maddesinde yazılı masraflar bu tertipten de ödenir.

Hastanelere alınacak hastaların yatak ve iâşe bedelleri hastanelerde görevli olup iâşe olunacak çeşitli personelin yiyecek bedelleri ve bunların iâşeleriyle ilgili her türlü eşya ve malzeme bedelleri, işçi gündelikleri, hastaneler talimatnamesi gereğince hasta besleme ve giyecekleri fennî kurumlar makina ve aletler, taşıma ve montaj masrafları, küçük onarmalar, ilaç, tıbbi ve sıhhi malzeme, öğretim malzemesi, işletme ve öğretim masrafları hastanelere ait öteberi, kırtasiye, su, elektrik, havagazı, kömür, odun ve bunlarla ilgili her çeşit nakil ve taşıma masrafları, görevleri icabı şehir dâhilinde vazife ile dolaşacakları zaruri masrafları, ölenlerin her çeşit cenaze masrafları, öğretim için satın alınacak kadavra bedelleri ve bunların nakil masrafları, taburcu edilen akıl hastalarının yerlerine gönderilmeleri veya bu hastalardan diğer hastanelere gönderilenlerin nakil masrafları ile bunlara ilişkin küçük tesis ve onarmalar ve hastanelerin diğer bütün masrafları, hastane kliniklerinde öğrencilerin bilgilerini artırmak maksadıyla hastanelere kabul olunan hastalara lüzumlu melbusat ile yatak, karyola, komidin ve hasta ile ilgili sair malzeme masrafları bu tertipten ödenir.

Fasıl 425 — Üniversite Matbaasının her çeşit masrafları

Matbaa için satın alınacak demirbaş eşya ile işletme ve bakım masrafları, matbaaya yeniden alınacak makina alet ve yedek parçaları ile matbaaya taallük eden her türlü masraflar, icabında muvakkaten çalıştırılacak işçi gündelikleri bu tertipten ödenir.

Fasıl 426 — Üniversite merkez atelyelerinin her çeşit masrafları

420 nci faslın 12 ve 13 nü maddelerine ait formül bunlar için ve aynen uygulanır.

Fasıl 451 — Yayın masrafları

Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetvelin müşterek kısmında gösterilen 451 nci fasla ait formül bunun için de uygulanır.

Öğrenci seçme imtihanı kâğıtlarının incelenmesinde çalışanlara yönetim kurulunca tespit edilecek ücretler, İcra Vekilleri Heyetince verilecek karar üzerine; bu tertipten ödenir.

Fasıl 453 — Milletlerarası münasebetlerin gösterdiği masraflar

Madde 10, 20

Memleket içinde ve dışında ilgililerin yapacakları her türlü seyahat ve ikamet masraflarıyla bu maksatla çalıştırılacak mütercim ve tercüme ücretleri, her türlü yayın masrafları (kâğıt bedelleri, telif ve tercüme hakları, kılışe ve resim ücretleri dâhil) kongre münasebetiyle yapılacak davet, ziyafet ve geziler gibi temsili mahiyetteki hizmetlerin gerektirdiği her türlü masraflar bu tertipten ödenir.

Fasıl 459 — Spor masrafları

Her nevi beden terbiyesi ve spor faaliyetlerinde katılacak sporcu ve idarecilerin ibate, iaşe, tedavi, taşıma giderleri ve bunların gündelikleri, beden terbiyesi ve spor temas ve hareketlerinin gerektirdiği her türlü spor malzemesi, eşofman, şort, atlet, forma, kazak; ayakkabılar gibi giyim eşyası, top, ve atlama sporlarında kullanılan spor vasıtaları gibi her türlü spor malzemesi, madalya, kupa, şild, bayrak, filâma ve benzeri mükâfatların alınması bütün malzeme ve tesislerin muhafazası, spor temas ve hareketleri için geçici müddetlerle kiralanan stad, saha, veya spor yapılmasına elverişli yerlerin kira bedelleri, oyuncuların ferdi kabiliyetini ve takım oyunu bilgisini artıracak her çeşit spor uzmanlarının ücretleri.

Fasıl 601 — Muhtaç talebeye yapılacak yardımlar ve verilecek burslar

Madde 10 — Ecnebi memleketlerden gelecek talebelerin burs ve harcırahları

Devam ve sair şartları yönetim kurulunca tesbit edilmek suretiyle rektörlükçe yabancı öğrencilere verilecek burslar ile bunlara ait her türlü masraflar ve yol paraları bu maddeden ödenir.

Madde 12, 13

Senotoca tesbit edilecek esaslar dairesinde Fakülte Yönetim Kurulunca yapılacak yardımlar ile sağlık durumları fakültelerce tesbit edilecek hasta talebeler tedavi ücretleri ilâç bedelleri ve zaruri masrafları bu tertipten ödenir.

Fasıl 602 — Talebe teşekküllerine yardım

Bu tertipteki tahsisat yönetim kurulunun tesbit edeceği esaslar dairesinde sarfedilir.

Fasıl 603 — Talebe kantinlerine yardım

Mevcut ve tesis edilecek talebe kantinlerinin talebeye ucuz yemek vermesini temin için yapılacak her türlü masraflar karşılığı olarak bu tertipten ödeme yapılır. Yapılacak bu ödemelerin şekil ve esasları Üniversitece tanzim edilecek bir talimatname halinde belirtilir.

Fasıl 701 — Yapı onarımı ve küçük yapılar

Madde 11, 12, 13

20 bin liraya kadar bina, ve tesisat onarımı ile bu maksatla 10 000 liraya kadar yapılacak istilâk bedelleri, yukardaki miktar dâhilinde bina satın alınması yukardaki masraflarla yapılacak etüd, proje, aplikasyon masrafları ile tersim malzemesi bedelleri, ilân ücretleri bu tertipten ödenir.